Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de São Paulo

Ribeirão Preto, 19 de outubro de 2022.

Ofício Nº 992/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 157/2022, do Projeto de Lei nº 136/2022, de
autoria do Executivo Municipal, que “ALTERA E REVOGA DISPOSITIVOS
DA LEI Nº 12.730, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, PARA PERMITIR
ANÚNCIOS QUE PROPAGUEM VERSÍCULOS BÍBLICOS E
ANÚNCIOS LUMINOSOS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

residenteCO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA